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Elektrik Mühendisleri Odası Öğrenci 
Üye Komisyonu (EMO-Genç), Dokuz 
Eylül Üniversitesi’nde 2019-2020 
eğitim öğretim yılının başlaması 
nedeniyle 23-27 Eylül 2019 tarihle-
ri arasında tanıtım masası açtı. 

EMO-Genç üyelerinin, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü öğrencilere yönelik olarak 23 
Eylül 2019 tarihinde açtığı masayla, 
tanıtım faaliyetlerini 27 Eylül 2019 
tarihine kadar sürdürdü. EMO-Genç’in 
çalışmalarına ilişkin bilgi verilen 
stantta, EMO ve EMO İzmir Şubesi’nin 
düzenlediği etkinliklere ilişkin bilgiler 
de aktarıldı.

EMO-Genç Dokuz Eylül Üniversitesi’nde Masa Açtı

Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğrencilere 
yönelik olarak 26 Eylül 2019 tari-
hinde EMO-Genç ve Meslek Tanıtımı 
Semineri gerçekleştirildi.

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Şebnem Seçkin Uğurlu, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Buket 
Turan Azizoğlu ve Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Serdar Çınarlı`nın 
katılım sağladığı EMO Öğrenci Üye 
Komisyonu (EMO-Genç) ve Meslek 
Tanıtımı Semineri`nde;  TMMOB, bağlı 
odaları ve EMO`nun tarihsel gelişimi 
ve çalışmalarının ülkemiz için öne-
mine yer verilerek, başlandı. EMO ta-
rafından gerçekleştirilen meslek içi 
eğitimler, kongreler, sempozyumlar 
ve seminerler hakkında bilgilendirme 
yapılan seminerde, meslek alanların-
daki uygulamalara ve mühendislerin 
sorumluluklarına ilişkin bilgilere yer 

verildi. Meslektaş adaylarına yöne-
lik olarak gerçekleştirilen seminerde, 
Oda çalışmalarına katılımın ilk adım 
olan EMO-Genç çalışmaları için yer 
almaları gerektiği vurgulanarak, ça-
lışma anlayışına ilişkin bilgiler verildi. 
Öğrencilerin EMO-Genç faaliyetlerine 

nasıl katılabileceklerine ilişkin bilgi 
aldığı seminerde, EMO bünyesinde-
ki meslek alanları ve tercih ettikleri 
alanlara yönelik olarak yapmaları ge-
reken ders seçimlerine ilişkin de bil-
gilendirildiler.

EMO-Genç ve Meslek Tanıtımı Semineri Düzenlendi


